
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2024 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych                       

lub wspomaganych prowadzonych w zakresie zadań własnych przez Gminę Skoczów lub na jej zlecenie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.), 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych prowadzonych w zakresie zadań własnych przez Gminę Skoczów lub na jej zlecenie. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XLV/551/2010 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie 

ustalenia organizacji oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Maria Brodniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 4054



Załącznik do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Miejskiej Skoczowa 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt                                                                                   

w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. 

1. Pobyt osoby skierowanej do mieszkania treningowego lub wspomaganego jest odpłatny. 

2. Koszty pobytu w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych oblicza się co miesiąc odrębnie dla 

każdego prowadzonego mieszkania. 

3. Koszt pobytu stanowi suma bieżących opłat za mieszkanie, bieżących opłat za media wraz z jego 

częściami wspólnymi. 

4. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym jest ustalana i pobierana za okres miesiąca 

kalendarzowego. 

5. Osoba przebywająca w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym przez okres nieobejmujący pełnego 

miesiąca kalendarzowego wnosi opłatę proporcjonalną do liczby dni pobytu w danym miesiącu. 

6. Mieszkaniec domu pomocy społecznej, który w celu przygotowania do prowadzenia niezależnego życia 

rezygnuje z pobytu w domu i korzysta ze wsparcia w mieszkaniu treningowym ponosi odpłatność w wysokości 

30% swojego dochodu. 

7. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym ustala się następująco: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w % kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej 

Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym  

w stosunku do pełnego kosztu pobytu (określona 

procentowo) 

Powyżej 100% do 200% 50% 

Powyżej 200% 100% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4054


		2024-05-31T06:24:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




